

Gmina Kruszwica
ul. Nadgoplańska 4
88-150 Kruszwica
Znak sprawy: PIFZ-Z.271.15.2021

Kruszwica, dnia 07.07.2021 r.

ODPOWIEDŹ
na zapytanie w sprawie SWZ

Uprzejmie informujemy, że w dniu 5 lipca 2021 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) w trybie **podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. „Budowa cmentarza komunalnego w Kruszwicy-etap II”**.

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy udziela odpowiedzi dotyczących postępowania o nr PIFZ-Z.271.15.2021.

Pytanie 1:

Czy do konstrukcji kolumbarium można użyć prefabrykatów o wymiarach innych niż określone w zamówieniu? Chodzi głównie o głębokość prefabrykatu.

Wymiar niszy na urny w projekcie: 50x50x50cm

Proponowany wymiar niszy: 50x50x42cm

Wymiary prefabrykatu na załączonym rysunku.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie prefabrykatów o innym wymiarze wewnętrznym niszy pod warunkiem spełnienia wymagań „Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 7 marca 2008 r. w sprawie wymagań, jakie muszą spełniać cmentarze, groby i inne miejsca pochówku zwłok i szczątków” oraz wykonania montażu i wykończenia w sposób gwarantujący zachowanie wymiarów zewnętrznych obiektu zaprojektowanych w dokumentacji technicznej udostępnionej w postępowaniu.

Zamawiający
BURMISTRZ KRUSZWICY
Dariusz Witczak